
Ing. Radim Chrástek 
Projekty, technický dozor a poradenství v silnoproudé elektrotechnice 

www.projekcechrastek.cz 

IČO: 11997672 

 
 

Obchodní nabídka č. 2022_13 

Název nabídky: „Hromosvody Horské lázně Karlova Studánka, 1. etapa“ 

Datum vydání: 29.6.2022 

Zhotovitel: 
IČO: 11997672 
Ing. Radim Chrástek 
Polní 9, Rýmařov 795 01 
projekty.chrastek@email.cz 
Tel: 608 437 422 

 

Objednatel: 
Horské lázně Karlova Studánka, státní 
podnik 
č.p. 6, 793 24 Karlova Studánka 
Identifikační číslo: 14450216 
Ing. Vítězslav Hrazdil 
hrazdil@horskelazne.cz 

 
Pozn.: Tato nabídka je určena pouze pro potřeby Objednatele. Je považována za důvěrnou a nebude předána ani jako celek ani jakákoli 

její část třetí straně. 

1.1 Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je vytvoření "Dokumentace pro zadání stavebních prací" dle Vyhlášky č. 169/2016 

Sb. v rozsahu Dokumentace pro provádění stavby dle Přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. na 

rekonstrukci (uvedení do normového stavu dle ČSN EN 62 305) hromosvodů (tj. LPS) budov ve 

vlastnictví společnosti Horské lázně Karlova Studánka. Jedná se o budovy v následující tabulce: 

Objekt č.p 

Praděd 9 

Odra 11 

Vila Eugen 16 

Kamzík 2 

Regulační stanice plynu  

Hudební hala 13 

Skleník 1  

 

Nabídka obsahuje: 

 Místní šetření, zaměření rozměrů budov. 

 Kontrola osazení přepěťových ochran v rozvaděčích, kontrola vnitřního ochranného 

pospojování, případný návrh na rozšíření ochran. 

 Překreslení budovy v nezbytné míře do elektronické podoby, která není k dispozici. 

 Analýzu rizik dle ČSN EN 62 305-2. 

 Návrh soustavy MVK a výpočty bezpečné vzdálenosti „s“. 

 Návrh jímací soustavy dle souboru norem ČSN EN 62 305. 

 Případné úpravy uzemnění 

 Vytvoření soupisu prací dle vyhlášky č.169/2016. 

LPS budou provedeny jako izolované. 

Nabídka neobsahuje: jakékoliv jiné návrhy zásahů do silnoproudých rozvodů budovy hotelu (rozvody 

NN, osvětlení, apod.). 



Ing. Radim Chrástek 
Projekty, technický dozor a poradenství v silnoproudé elektrotechnice 

www.projekcechrastek.cz 

IČO: 11997672 

 
 

1.2 Cena 

Nejsem plátce DPH 

Celková cena za provedení díla dle bodu 1.1 = 140 700 Kč 

 Cena 

Praděd 39 900 Kč 

Odra 22 400 Kč 

Vila Eugen 23 100 Kč 

Kamzík 10 500 Kč 

Regulační stanice plynu 10 500 Kč 

Hudební hala 21 000 Kč 

Skleník 1 13 300 Kč 

Cena celkem 140 700 Kč 

 

Rozklad ceny: 

Praděd: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 2800 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 5600 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 5600 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 2800 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 12600 

Technická zpráva 2800 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 5600 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 39 900 Kč 

 

Odra: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 2100 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 4200 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 2100 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 2100 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 5600 

Technická zpráva 1400 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 2800 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 22 400 Kč 

 

Vila Eugen: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 2100 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 2100 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 2100 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 2100 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 7000 

Technická zpráva 1400 



Ing. Radim Chrástek 
Projekty, technický dozor a poradenství v silnoproudé elektrotechnice 

www.projekcechrastek.cz 

IČO: 11997672 

 
 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 4200 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 23 100 Kč 

 

Kamzík: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 700 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 700 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 700 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 700 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 3500 

Technická zpráva 700 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 1400 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 10 500 Kč 

 

Regulační stanice plynu: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 700 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 700 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 700 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 700 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 3500 

Technická zpráva 700 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 1400 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 10 500 Kč 

 

Hudební hala: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 2100 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 1400 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 1400 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 1400 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 8400 

Technická zpráva 1400 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 2800 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 21 000 Kč 

 

Skleník 1: 

Místní šetření vč. zaměření rozměrů 700 

Překreslení budovy do elektronické podoby (není k dispozici) 700 

Analýza rizik dle ČSN EN 62305-2 700 

Návrh soustavy MVK a výpočty „s“ 700 

Výkresy jímací soustavy, svodů, uzemnění 5600 

Technická zpráva 1400 

Soupis prací dle vyhlášky 169/2016 1400 

Tisk (1x papír + PDF) 2100 

 13 300 Kč 



Ing. Radim Chrástek 
Projekty, technický dozor a poradenství v silnoproudé elektrotechnice 

www.projekcechrastek.cz 

IČO: 11997672 

 
 

1.3 Protiplnění 

1. Umožnění přístupu do podkroví a na střechu všech budov. 

1.4 Platební podmínky 

Splatnost faktur 30 dnů ode dne jejich doručení. 

1.5 Dodací lhůta 

Dodání kompletní dokumentace dle bodu 1.1 a 1.2 - do 8. týdnů od vystavení objednávky. 

Předpoklad provedení místního šetření je ihned (max do 5 pracovních dní) po vystavení objednávky. 

V případě, že v dané lhůtě 5 dnů nebude objednatelem umožněn přístup na střechy budov, bude 

termín dodání díla adekvátně časově posunut. 

1.6 Platnost nabídky 

Nabídka je platná do 1.10.2022. 

1.7 Opce 

1.7.1 Provedení technického dozoru investora (TDI) elektro při realizaci 

Součástí TDI bude kontrola provádění realizace stavby dle zadávací elektro dokumentace a 

norem, kontrola fakturace z hlediska skutečně provedených prací a dodaného materiálu, účast 

na kontrolních dnech, vedení fotodokumentace stavby, pořizování zápisů, kontrola stavebního 

deníku, spolupráce při předání díla, kontrola předané dokumentace skutečného provedení. 

Cena : 5000 Kč/den (cena zahrnuje i náklady na dopravu) 

 

 


